
Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Asociace víceúčelových ZO technických 

sportů a činností ČR, ZO DUBICKO

Branný oddíl pro mládež spolku AVZO Dubicko
30 000

Pobočný spolek Podpora celoroční pravidelné i příležitostné činnosti branného oddílu dětí a mládeže se 

zaměřením na brannou přípravu, rozvoj dovedností a zručnosti v oblasti zdravovědy, 

topografie, střelecké přípravy a pobytu v přírodě, pořádání akcí a soutěží.

43961304

7. května 198

78972

Dubicko

Sbor dobrovolných hasičů Vrahovice Celoroční činnost mladých hasičů SDH Vrahovice
20 000

Pobočný spolek Cílem projektu je podpora celoroční činnosti oddílu mladých hasičů Vrahovice, 

zkvalitnění nabídky volnočasových aktivit pro děti a mládež v oblasti požární ochrany, 

zdravovědy, topografie a tělesné zdatnosti a zručnosti.

65762096

Čs. Armádního sboru 72

79811

Vrahovice
Studio Experiment z.s. Já, umělec. 40 000

Spolek Podpora stávající nabídky volnočasových aktivit, jimiž organizace naplňuje volný čas 

dětí a mládeže olomouckého regionu již 22 let v oblasti estetické, výtvarné a 

dramatické výchovy. Projekt zaměřen na rozvoj tvořivosti a manuální zručnosti dětí a 

mládeže.

61985171

KD Žerotín 587

77900

Olomouc

Junák - český skaut, středisko Járy 

Kaštila Prostějov, z.s.

Skautský tábor Baldovec 2016
30 000

Pobočný spolek Realizace letního dětského stanového skautského tábora v termíni od 3.7. do 17. 7. 

2016 v oblasti Moravského krasu - Baldovec. Táborová činnost bude zaměřena na 

rozvoj manuální zručnosti, tvořivosti a samostatnosti účastníků.

65762959

Sokolská 2307

79601

Prostějov
SDH Klopotovice Podpora celoroční činnosti oddílu mladých hasičů a rozvoj volnočasových 

aktivit dětí a mládeže v obci Klopotovice 20 000

Pobočný spolek Účelem projektu je podpra pravidelné činnosti odd. mladých hasičů a volnočasových 

aktivit pro organizované i neorganizované děti a mládež, oživení zájmové činnosti v 

obci se zaměřením na rozvoj manuální zručnosti, dovodnosti a tvořivosti. dětí a 

mládeže.

62860275

Klopotovice 11

798 21

Klopotovice

Junák - český skaut, středisko Žlutý 

kvítek Olomouc, z.s.

Akce Šikula - výroba nových podsadových stanů a revitalizace stanových 

plachet 32 000

Pobočný spolek Projekt je zaměřen na rozvoj manuální zručnosti, technických dovedností dětí a 

mládeže zapojených do výroby nových stanových podsad a komletace těchto s novými 

stanovými plachtami, čímž se zkvalitní podmínky pro vlastní realizaci táborové činnosti 

odd.

62335561

Rožňavská 66 8

77900

Olomouc - Nové sady

Dotace bude použita na nákup materiálu, úhradu nákladů spojených s provozem 

klubovny, jízdné, cestovné, drobné odměny pro děti.

5

Dotace bude použita na ponížení nákaldů spojených s realizací letního tábora (materiál, 

doprava, cestovné, služby a drobné odměny pro děti).

10

Dotace bude použita na nákup dřeva pro výrobu stanových podsad a nákup stanových 

plachet.

12

Schválené žádosti v DP Program na podporu práce s dětmi a mládeží pro NNO v roce 2016

Schválená dotace ROK
Poř. 

číslo

4

Dotace bude použita na nákup materiálu (výkresy, barvy, štětce, keramická hlína, 

glazury, rydla, kleště, kladiva, nůžky) pro zabezpečení celoroční činnosti dětí a mládeže 

a veřejné akce, výstavy a soutěže.

3

Dotace bude použita na materiálně-technické zabezpečení činnosti, nákup vzduchovek, 

pronájem tělocvičny, náklady na jízdné a cestovné, drobné odměny pro děti a drobný 

materiál.

1

Dotace bude použita na materiálně technické zabezpečení činnosti (nákup 

outdoorového a horolezeckého vybavení, zdravotnický výukový materiál, nákup 

střeliva, terčů, luků a šípů), pronájmy, úhradu energie, vodného a drobné opravy 

klubovny.

Žadatel



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Schválená dotace ROK
Poř. 

číslo

1

Žadatel

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Tovačov

Celoroční činnost oddílu mladých hasičů - SDH Tovačov
26 000

Pobočný spolek Účelem projektu je podpora celoroční činnosti oddílu MH SDH Tovačov se zaměřením 

na rozvoj manuální zručnosti a technických dovedností dětí v oblasti požární ochrany, 

zdravovědy, střelby ze vzduchovky a topografie, organizace příměstského tábora.

75071657

Náměstí 12

75101

Tovačov

Zálesácká 10 Přerov, z.s. Celoroční činnost oddílu Zálesácká 10 Přerov, z.s. v roce 2016
80 000

Spolek Účelem projektu je podpora pravidelných i příležitostných volnočasových aktivit oddílu 

Zálezáská 10 vedoucích k rozvoji manuální zručnosti, samostanosti a tvořivosti dětí, 

aktivity zaměřené na pobyt v přírodě a táboření, obnova materiálního vybavení odd.

22691189

Bezručova 12

75011

Přerov

Junák – český skaut, středisko J. E. 

Kosiny Olomouc, z. s.

Pro všestranný rozvoj dětí a mládeže
25 000

Pobočný spolek Účelem projektu je podpora 10 výchovných aktivit (8 rukodělných a 2 zaměřených na 

práci s moderními technologiemi - využívání GPS a mapových podkladů), kterými bude 

obohacena celoroční činnost. Realizace projektu proběhne v rámci pravidlené činnosti i 

LT.

62335626

Dvořákova 223

77900

Olomouc - Nová Ulice

Junák - český skaut, středisko Ladislava 

Ruska, z.s.

Aktivity v roce 2016 19. střediska Ladislava Ruska - skautský tábor
55 000

Pobočný spolek Podpora skautského tábora oddílu Poutníci Čechovice, Velký újezd a polského oddílu 

Glubezic. Společný česko-polský tábor skautů zaměřený na rozvoj samostatnosti, 

tvořivosti a spolupráce. Místo konání tábora Leskovec nad Moravicí v termínu od 24.7. 

do 7.8.2016.

62335685

Náves 22

78372

Velký Týnec/ Čechovice

Ensemble Damian z.s. Baroko pro ruce - baroko pro srdce (aneb Baroko nejen pro oko)

Spolek Účelem projektu je realizace cyklu tří výtvarných dílen (výroba škrabošky, dekorace 

historického kostýmu a ražba mincí z modelářské hlíny) - aktivity podněcující tvořivoast 

a manuální zručnost. Děti se nenásilnou formou seznámí s barokní kulturou.

22858555

Lužická 391/10

779 00

Olomouc-Povel

20

7000              

odsouhlaseno ROK,        

ke schválení ZOK 

24.6.2016
Dotace bude použita na nákup výtvarného materiálu a tisk šablon k výtvarným 

činnostem.

Dotace bude použita zejména na nákup materiálu, spotřebního materiálu, služby, 

cestovné, dopravu, jízdné a vstupné.

19

15

14

Dotace bude použita na nákup materiálu, jízdné, cestovné, nákup 4 ks tabletů a 

drobné odměny dětem.

Dotace bude použita na materiálně-technické zabezpečení činnosti oddílu, nákup 

materiálu, stanové celty, lana, lezecké potřeby, jízdné, cestovné, nájmy, drobné 

odměny pro děti.

13

Dotace bude použita na nákup překážek, vzduchových pušek, kancelářských a 

výtvarných potřeb, jízdné, cestovné, nájmy a drobné odměny pro děti.



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Schválená dotace ROK
Poř. 

číslo

1

Žadatel

Spolek rodičů a přátel školy při Mateřské 

škole Pňovice

Keramické tvoření pro radost
30 000

Spolek Účel projektu je podpora realizace pravidelné celoroční činnosti zájmového 

keramického kroužku pro děti  "Keramické tvoření pro radost" a aktivit pro širokou 

veřejnost v Pňovicích,  jako např. "Tvoření dětí s rodiči".

02036487

Pňovice 192

78401

Pňovice

Duha klub Dlažka Hravá Dlažka - volnočasové akce pro děti a mládež, klubová činnost a 

vzdělávací akce 80 000

Pobočný spolek Účelem projektu je podpora nabídky pravidelné i příležitostné činnosti (soutěže, 

příměstské tábory, víkendové akce a vzdělávací akce) pro děti a mládež nejen v 

Přerově,  vytvoření centra volného času, nabídka volnočasových aktivit s důrazen na 

tvořivou činnost, osvojování dovedností v oblastech zájmů vhodných pro děti a mládež.

67338810

Palackého 1

750 02

Přerov

Moravský institut vzdělávání, o.p.s. Moravská škola tance 15 000

Obecně prospěšná společnost Účelem projektu je podpora celoroční činnosti společnosti, která se věnuje 

neformálnímu vzdělávání a volnočasovým aktivitám dětí a mládeže v oblasti pohybové 

výchovy a tance (taneční a pohybové kurzy, soustředění,  tanenčí a pohybové divadlo, 

atd.).

01705083

Sokolská 520

75002

Přerov

Rozvišť, z.s. Lesní dětský klub Bažinka - podpora rozvoje zručnosti

10 000

Spolek Účelem projektu je podpora celoroční činnosti Lesního dětského klubu Bažinka, který je 

"lesní školkou" pro děti ve věku od 3 do 6 let. Projekt je zaměřen na rozšíření vybavení 

pro vaření, zahradničení, práci s dřevem, výtvarné a rukodělné aktivity.

01552937

Vodní 82/2, Horka nad Moravouv 82

78335

Horka nad Moravou

CELKEM: 500 000 Kč

25

23

Dotace bude použita na nákup nářadí, zahradnické nářadí a potřeby, výtvarné potřeby 

a další spotřební materiál.

Dotace bude použita na materiálně technické zabezpečení činnosti, a to především 

nákup materiálu (zrcadla, taneční podlaha, švihadla, pěnové kreativní pomůcky, atd.).

Dotace bude použita na nákup vypalovací keramické pece, drobného nářadí, keramické 

hlíny a glazůr.

22

21

Dotace bude použita na materiálně technické zabezpečení činnosti, služby, nájmy a 

ubytování.


